
  O b e c    Mariánské  Radčice  se  sídlem  Komenského  4
__________________________________________________
IČ    00266078  
DIČ  00266078                                                                         
tel./fax:  476744342
mobil:    724136816                                                            
E-mail:  mradcice@pons.cz    

 

č.j.: Vyřizuje/zn:               V  Mariánských  Radčicích
OÚMR – 585/2019     p. Sikora  5. 12. 2019

Věc:   Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Mariánské Radčice obdržela dne 2.12.2019 Vaší žádost o poskytnutí informací 
ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů,  která  je  evidována  pod  č.j.  OÚMR-585/2019,  ve  které  požadujete  poskytnutí 
informace o tom, zda  naše obec byla ke dni 13. října 2006 akcionářem společnosti innogy 
Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská,a.s.  se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 
108 00 Praha 10, IČO: 499 03 209).

K Vaší žádosti sdělujeme, že Obec Mariánské Radčice k výše uvedenému datu žádné akcie 
společnosti Severočeská Plynárenská, a.s. již nevlastnila.

S pozdravem              

  

          Jaroslav Sikora  
              starosta obce Mariánské Radčice

            Komenského 4
  435 32  Mariánské Radčice

mailto:mradcice@pons.cz

